
Zarządzenie Nr 48/2008 
Wójta Gminy Kołaczkowo
z dnia 30 czerwca 2008 r 

  

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków na 2008 rok 

  

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz § 12 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIV/
81/2007 z dnia 28.12.2007r. Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r., Nr XV/91/2008 z dnia 29.02.2008r., Nr 
XVI/96/2008 z dnia 25.04.2008., w Zarządzeniu Nr 40/2008 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 
27.03.2008 r, Nr 45/2008 z dnia 20.05.2008r.,
Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany: 

1. 
W § 1 pkt 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 122.301,- 

tj. do kwoty 13.011.619,- 

z tego:
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 94.301,-
tj do kwoty 12.853.377,-
- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 28.000,-
tj do kwoty 158.242,-
zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.
W § 1 pkt 2 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 92.301,-
tj do kwoty 459.309,-

3. 
W § 2 pkt 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 122.301,-
tj do kwoty 15.779.263,-
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. 
W § 2 pkt 2 ust. 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 94.301,- 

tj do kwoty 12.378.063,-

5.
W § 2 pkt 2 ust. 1 lit. „a" zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne do wynagrodzeń o 
kwotę 5.290,- 

tj do kwoty 6.141.118,-

6.



W § 2 pkt 2 ust. 1 lit. „b" zwiększa się dotacje o kwotę 2.000,- 

tj do kwoty 508.321,-

7.
W § 2 pkt 2 ust. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 28.000,-
tj do kwoty 3.401.200,-
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia

8.
W § 2 pkt 3 ust. 2 zwiększa się wydatki związanie z realizacją własnych zadań bieżących gmin o 
kwotę 92.301,-
tj do kwoty 459.309,-

9.
Zwiększa się dotacje inne niż określone w § 6 uchwały budżetowej przekazywane na podstawie 
odrębnych przepisów związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
2.000,- tj do kwoty 482.700,- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały budżetowej, stanowiący 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


